[fol. 201v] Alleluya [v. All] Ut fact est vox salutationes Evang. Sec. Lucham In illo tempore 
Exurgens Maria abiit in festinatione… Offertorium  Unde hoc mihi ut eniat mater Domini… 40 
Secreta Suscipe quesumus Domine… Com. Mansit autem Maria…Postcom. Oratio. Sacra 
libantes misteria… 

Datum Romae apud sanctum Petrum Anno Incarnationis Domini mcdlxxiv, kalendas Januarii 
pontificatus nostri Anno Quarto. 
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Annexe 39.  Office de la Visitation du concile de Ble 

SOURCE : Jean de Ségovie, Historia gestorum generalis synodi Basiliensis, vol. II, Liber XIX 
cum indice rubricarum, Cap. XXIII, dans E. Von Birk & F. Palacky (éd.), Monumenta 
conciliorum generalium, Seculi decimi quinti. Conciliorum Basileense scriptorum, Vienne, 
Caesarae Academiae scientiarum socii delegati, 1886-1896, vol. 3:5, p. 1037 et suiv.

Officium ecclesiasticum decantandum in festo Visitationis beatissime Virginis, synodali 
compositum auctoritate, note similis ut Corporis Christi. 

Secundum autem referendum negocium brevissime est insinuacionis, sed pergrandis 
continencie : de instituto officio ecclesiastico ad festum Visitacionis beatissime virginis Marie, 
pro quo ut fieret instancia non mediocris eciam ex longinquis partibus facta est ad multos ex 5 
patribus in concilio manentibus. Cum vero diverse reperirentur de oc forme institute, quibus 
pro devocione sua nedum persone singulares sed ecclesie eciam collegiate et cathedrales 
multiphariam uterentur, designatis deputatis a sancta synodo per ipsos onus impositum est 
magistro Thome de Corcellis, ut ex multis unum efficeret. Cuius labor eis deputatis, quibus 
perlecta forma in deputacionibus data fuerat concludendi potestas, placuit, ad revivendum et 10 
idcorrigendum pluries convenientibus. Tandem in ultima congregacione mensis huius die 
XXVIII, perlecto ipso officio et relacine facta per cardinalem Panormitanum, Thome ipsius 
commendantem labores, sancta synodus verbo die isto approbavit, facto autem quatriduo 
sequenti, in vesperis et missa conciliaribus solemmniter decantado, divina exequente cardinali 
sancti Martini, predicante vero desuper docte et grate prefato Thoma de Corcellis. Fuit eciam 15 
pro singulari encenio, ut eo uteretur, destinatum Felici pape v., qui post scribi mandavit 
inserique breviario suo unacum officio de sancta Conceptione eiusdem beatissime Virginis. 
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Incipit officium Visitationis beatissime Virginis Marie.